Prefeitura Municipal de Tejupá
Rua Alexandre Absy, 585 – CEP 18.830-003 – Tejupá-SP www.tejupá.sp.gov.br

CNPJ 46.223.756/0001-09

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

CERTIFICADO DE INEXISTÊNCIA DE RECURSOS

A Comissão Especial do Concurso Público n. 01/21, no uso das atribuições que lhe foram

conferidas pelo Decreto Municipal nº 3.343, de 25 de junho de 2.021 e Edital de abertura

do Concurso Público nº 01/21, da Prefeitura Municipal de Tejupá, Estado de São Paulo, em

observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da

Constituição Federal, CERTIFICA que, com relação ao Edital de Divulgação dos Resultados

das Provas escritas realizadas em 03/10/21, datado de 05/11/2021 e Edital de Divulgação

dos Resultados das Provas Escritas e de Títulos – para os cargos docentes, datado de

19/11/21 e oficialmente publicados, não foi interposto nenhum recurso administrativo.

Tejupá/SP, 29 de novembro de 2.021.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO:

JOSÉ DIENISON CHECHI
Presidente

LUCIANA DE MORAES GODOY SILVA
Membro

JOSÉ CONTÓ NETO
Membro

http://www.tejupá.sp.gov.br/